
3eme Grimpée du Serre de la MURE 
Dimanche 30 SEPTEMBRE 2018

CLASSEMENT GENERALE  : SCRATCH
Nombre de participants : 65

Nom Prénon Federation categorie Club Temps

1 PEYRONNET Fabrice FFC Villard de Lans 942 0:24:56 18,53
2 CHEYTION Anthony FFC UC Aubenas 1029 0:25:08 18,38
3 COSTECHAREYRE Claude FFC Valrhona 1028 0:25:57 17,80
4 MAYET Serge FSGT 2 VC Velay 1055 0:26:22 17,52
5 GONTHIER Cedric FFC VCPV 850 0:26:40 17,33
6 PERIER Alexandre Non licencié 1054 0:27:04 17,07
7 CHABERT Regis FSGT 2 CS Coux 929 0:27:12 16,99
8 CHAUDIER Emmanuel FSGT 2 Valrhona 1018 0:27:22 16,88
9 LAPIERRE Jean Camille FFC Montmeyran 956 0:27:25 16,85

10 CHARBONNEL Alexandre FFC Montmeyran 957 0:27:48 16,62
11 DONCIEUX Nicolas FSGT 2 Montmeyran 951 0:27:57 16,53
12 COCHARD Bertrand FSGT 2 CS Coux 854 0:28:12 16,38
13 VACHER Leny FFC VC Rambertois 1030 0:28:12 16,38
14 HEYRAUD Fabien FFC C PRO 934 0:28:23 16,28
15 LONGT Alexis FSGT 4 CS la Voulte 833 0:28:28 16,23
16 GONZALVES Lilian FSGT 2 Berg et Coiron 943 0:28:34 16,17
17 VACHER Sebastien FFC VC Rambertois 1031 0:28:36 16,15
18 MAZA Samuel FSGT 2 CS Coux 1027 0:28:42 16,10
19 BRISSAUD Philippe FFTRI Valence 952 0:28:43 16,09
20 DUROUX Joris Non licencié 1032 0:29:00 15,93
21 DESIGAUX Nicolas FSGT 4 VCVTT Valrhona 1017 0:29:04 15,89
22 VIEL TISSOT Mikael FSGT 2 Montmeyran 1041 0:29:30 15,66
23 TINEVEZ Maxime UFOLEP UCSV 930 0:29:42 15,56
24 HEYRAUD Vincent FFC 933 0:29:43 15,55
25 LEBRAT David FFC Montmeyran 1040 0:29:49 15,49
26 LEVRAR Alexandre FSGT 3 VCMV 1035 0:30:07 15,34
27 ORAND Gabriel FSGT 4 UCMV 937 0:31:14 14,79
28 DEREBACHIAN Didier FSGT 3 UC Montmeyran 1014 0:31:19 14,75
29 GRANGE Pierre FSGT 4 VCL 830 0:31:38 14,60
30 PIROIR Franck FSGT 3 Berg et Coiron 855 0:31:42 14,57
31 SAADIA Olivier Non licencié 928 0:31:47 14,54
32 BRES Bastien FSGT Cadets CS Coux 936 0:31:55 14,48
33 GRANGE Steven FSGT 3 VC Tain Tournon 1016 0:32:00 14,44
34 BOIS Frederic FSGT 4 CS Coux 1015 0:32:01 14,43
35 CHAIGNEAU Eric FFTRI 904 0:32:28 14,23
36 BANC Olivier FSGT 4 UC Montmeyran 1013 0:32:49 14,08
37 CHAPUIS Mathis FSGT 4 VCL 1033 0:33:06 13,96
38 QUINTANA Jerome FSGT 3 CS Coux 953 0:33:10 13,93
39 BOUILLOUX Christophe FSGT 4 Montmeyran 939 0:33:15 13,89
40 DEBANNE William FSGT 4 UC Pierrelatte 949 0:33:29 13,80
41 DENEUX Marc FSGT 4 CS Abbevillois 905 0:33:31 13,78
42 UZEL Thierry Non licencié CC Donatien 831 0:33:33 13,77
43 WAGNER Daniel FSGT 4 938 0:33:44 13,70
44 CHAUDIER Martine Non licencié 1019 0:33:55 13,62
45 CHARRIN Jerome FSGT 4 CS Coux 955 0:34:01 13,58
46 BERNARD Cedric Non licencié Cadets 958 0:34:11 13,52
47 QUINTANA Remy FSGT Cadets CS Coux 954 0:35:08 13,15
48 COURTIAL Bernard FSGT 4 UCMV 932 0:35:18 13,09
49 SCHWIND Michel FSGT 5 UC Pierrelatte 950 0:35:39 12,96
50 HEROLD Gabin FFC UCMV 926 0:35:40 12,95
51 BIEBER Matteo Minimes CS Coux 935 0:35:45 12,92
52 SANTAM Philippe FSGT 5  ATC DONZERE 944 0:35:45 12,92
53 AURECHE Etienne FSGT 5 1011 0:35:58 12,85
54 DEBANNE Carole FSGT Féminine UC Pierrelatte 948 0:36:17 12,73
55 DIDIER Philippe FSGT 5 Montmeyran 834 0:36:18 12,73
56 MEJEAN Fabrice FSGT 5 CS Coux 931 0:36:30 12,66
57 GONZALES Miguel FSGT 5 UC Pierrelatte 946 0:37:01 12,48
58 BANC Christophe Non licencié 927 0:37:10 12,43
59 CODATO Milo FFC Minimes SJVC 925 0:38:36 11,97
60 TERRASSE Eric FSGT 5 Berg et Coiron 947 0:39:40 11,65
61 LECOMTE Clement Non licencié 940 0:40:30 11,41
62 LECOMTE Marc FSGT 5 CS Coux 941 0:40:34 11,39
63 VIENAL Gerard FSGT 5 UC Pierrelatte 945 0:41:41 11,08
64 DARPENTIGNY Bastien Benjamins Silhac 1012 0:47:33 9,72
65 BARDOUL Franck FSGT 3 1023 1:37:00 4,76
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3eme Grimpée du Serre de la MURE 
Dimanche 30 SEPTEMBRE 2018

CLASSEMENT 5e Categorie FSGT

Nom Prénon Federation categorie Club Temps

1 SCHWIND Michel FSGT 5 UC Pierrelatte 950 0:35:39 12,96

2 SANTAM Philippe FSGT 5  ATC DONZERE 944 0:35:45 12,92

3 AURECHE Etienne FSGT 5 1011 0:35:58 12,85

4 DIDIER Philippe FSGT 5 Montmeyran 834 0:36:18 12,73

5 MEJEAN Fabrice FSGT 5 CS Coux 931 0:36:30 12,66

6 GONZALES Miguel FSGT 5 UC Pierrelatte 946 0:37:01 12,48

7 TERRASSE Eric FSGT 5 Berg et Coiron 947 0:39:40 11,65

8 LECOMTE Marc FSGT 5 CS Coux 941 0:40:34 11,39

9 VIENAL Gerard FSGT 5 UC Pierrelatte 945 0:41:41 11,08
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3eme Grimpée du Serre de la MURE 
Dimanche 30 SEPTEMBRE 2018

CLASSEMENT 4e Categorie FSGT

Nom Prénon Federation categorie Club Temps

1 LONGT Alexis FSGT 4 CS la Voulte 833 0:28:28 16,23

2 DESIGAUX Nicolas FSGT 4 VCVTT Valrhona 1017 0:29:04 15,89

3 ORAND Gabriel FSGT 4 UCMV 937 0:31:14 14,79

4 GRANGE Pierre FSGT 4 VCL 830 0:31:38 14,60

5 BOIS Frederic FSGT 4 CS Coux 1015 0:32:01 14,43

6 BANC Olivier FSGT 4 UC Montmeyran 1013 0:32:49 14,08

7 CHAPUIS Mathis FSGT 4 VCL 1033 0:33:06 13,96

8 BOUILLOUX Christophe FSGT 4 Montmeyran 939 0:33:15 13,89

9 DEBANNE William FSGT 4 UC Pierrelatte 949 0:33:29 13,80

10 DENEUX Marc FSGT 4 CS Abbevillois 905 0:33:31 13,78

11 WAGNER Daniel FSGT 4 938 0:33:44 13,70

12 CHARRIN Jerome FSGT 4 CS Coux 955 0:34:01 13,58

13 COURTIAL Bernard FSGT 4 UCMV 932 0:35:18 13,09
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3eme Grimpée du Serre de la MURE 
Dimanche 30 SEPTEMBRE 2018

CLASSEMENT 3e Categorie FSGT

Nom Prénon Federation categorie Club Temps

1 LEVRAR Alexandre FSGT 3 VCMV 1035 0:30:07 15,34

2 DEREBACHIAN Didier FSGT 3 UC Montmeyran 1014 0:31:19 14,75

3 PIROIR Franck FSGT 3 Berg et Coiron 855 0:31:42 14,57

4 GRANGE Steven FSGT 3 VC Tain Tournon 1016 0:32:00 14,44

5 QUINTANA Jerome FSGT 3 CS Coux 953 0:33:10 13,93

6 BARDOUL Franck FSGT 3 1023 arreté
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3eme Grimpée du Serre de la MURE 
Dimanche 30 SEPTEMBRE 2018

CLASSEMENT 2e Categorie FSGT

Nom Prénon Federation categorie Club Temps

1 MAYET Serge FSGT 2 VC Velay 1055 0:26:22 17,52

2 CHABERT Regis FSGT 2 CS Coux 929 0:27:12 16,99

3 CHAUDIER Emmanuel FSGT 2 Valrhona 1018 0:27:22 16,88

4 DONCIEUX Nicolas FSGT 2 Montmeyran 951 0:27:57 16,53

5 COCHARD Bertrand FSGT 2 CS Coux 854 0:28:12 16,38

6 GONZALVES Lilian FSGT 2 Berg et Coiron 943 0:28:34 16,17

7 MAZA Samuel FSGT 2 CS Coux 1027 0:28:42 16,10

8 VIEL TISSOT Mikael FSGT 2 Montmeyran 1041 0:29:30 15,66
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3eme Grimpée du Serre de la MURE 
Dimanche 30 SEPTEMBRE 2018

CLASSEMENT feminines

Nom Prénon Federation categorie Club Temps

1 CHAUDIER Martine Non licencié Féminine 1019 0:33:55 13,62

2 DEBANNE Carole FSGT Féminine UC Pierrelatte 948 0:36:17 12,73
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3eme Grimpée du Serre de la MURE 
Dimanche 30 SEPTEMBRE 2018

CLASSEMENT Cadets, Minimes, Benjamins

Nom Prénon Federation categorie Club Temps

1 BRES Bastien FSGT Cadets CS Coux 936 0:31:55 14,48

2 BERNARD Cedric Non licencié Cadets 958 0:34:11 13,52

3 QUINTANA Remy FSGT Cadets CS Coux 954 0:35:08 13,15

4 BIEBER Matteo Minimes CS Coux 935 0:35:45 12,92

5 CODATO Milo FFC Minimes SJVC 925 0:38:36 11,97

6 DARPENTIGNY Bastien Benjamins Silhac 1012 0:47:33 9,72
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3eme Grimpée du Serre de la MURE 
Dimanche 30 SEPTEMBRE 2018

CLASSEMENT autres federations hommes

Nom Prénon Federation categorie Club Temps

1 PEYRONNET Fabrice FFC Villard de Lans 942 0:24:56 18,53

2 CHEYTION Anthony FFC UC Aubenas 1029 0:25:08 18,38

3 COSTECHAREYRE Claude FFC Valrhona 1028 0:25:57 17,80

4 GONTHIER Cedric FFC VCPV 850 0:26:40 17,33

5 LAPIERRE Jean Camille FFC Montmeyran 956 0:27:25 16,85

6 CHARBONNEL Alexandre FFC Montmeyran 957 0:27:48 16,62

7 VACHER Leny FFC VC Rambertois 1030 0:28:12 16,38

8 HEYRAUD Fabien FFC C PRO 934 0:28:23 16,28

9 VACHER Sebastien FFC VC Rambertois 1031 0:28:36 16,15

10 BRISSAUD Philippe FFTRI Valence 952 0:28:43 16,09

11 TINEVEZ Maxime UFOLEP UCSV 930 0:29:42 15,56

12 HEYRAUD Vincent FFC 933 0:29:43 15,55

13 LEBRAT David FFC Montmeyran 1040 0:29:49 15,49

14 CHAIGNEAU Eric FFTRI 904 0:32:28 14,23

15 HEROLD Gabin FFC UCMV 926 0:35:40 12,95
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